
 

 

Pavel Rabenseifner, ACC  

 
Ke koučování mě přivedla přirozeně sama práce s lidmi. Přes 
12let pracuji v manažerských pozicích IT, projektové kanceláře 
a za tu dobu jsem vypiloval koučovací přístup k lidem a jejich 
motivací. Samozřejmě nejen podřízených, ale i kolegů či 
obchodních partnerů. Při vedení lidí a řízení velkých projektů je 
nezbytné stále rozvíjet soft skills a další dovednosti. Koučování 
bylo jasným vyústěním potřeby dávat lidem více a stalo se mi i 
posláním. 

Svoji pracovní pozici jsem si musel vždy zasloužit a prokázat 
své schopnosti jak profesní tak ve vedení lidí. Věřím, že každý má takové silné stránky, které mu pomohou 
k dosažení jeho cíle či cesty. 

Kvalifikace v koučinku 

• TEAMS – Koučink a mentoring manažerů (2009) 

• Absolvování řady kurzů a seminářů v oblasti vedení lidí, psychologie 

• TLC koučink a mentorink (2018) 

• Koučink Centrum, s. r. o.  – Kouč (2019) 

• Akreditovaný Profesionální Externí Kouč - ICF (2019) 

• Certifikace ICF – ACC (2020) 

 

Praxe v zaměstnání 

• 5 let – Head of PMO - Vedení oddělení projektové kanceláře a řízení strategických projektů  

• 3 roky – Senior project manager – Řízení nadnárodních IT projektů 

• 7 let – CIO - Vedení IT v nadnárodní společnosti a řízení globálních IT projektů 

• 11 let - IT administrátor – Kompletní IT správa  

 

Specializace v mentoringu 

• Měkké dovednosti při komunikaci s lidmi 

• Řízení změn/projektů jak v pracovní, tak i osobní oblasti 

• Nástroje a dovednosti pro práci s týmy a skupinami  



 

 

 

Specializace v koučinku 

• Životní – řízení osobních změn, rozvoj vnitřní stability, překonávání životních překážek 

• Profesní – změny kariéry, objevení dovedností a příležitostí 

• Manažerský - zejména zaměření na komunikaci, řízení změn, rozvoj manažerských dovedností, práce se 
stresem 

• Týmový – řízení týmových workshopů za cílem dosažení požadované změny, objevení nových cest či 
definování vize a poslání. Ať už stanovení vize, poslání až po interní komunikace či interních sdílení 
zkušeností 

• Projektový – propojení tvrdých a měkkých dovedností do praxe. Ukotvení metodiky. Zvýšení efektivity při 
řízení projektů. 

 

Zkušenosti s koučinkem a mentoringen ve společnostech 

• Životní a profesní koučink – v rámci projektu #nejtenatosami koucove.cz, IXPERTA s.r.o., IS - 
ACCOUNTANCY, s.r.o.,  
 

• Manažerský rozvoj – IXPERTA s.r.o., Možnosti tu jsou, o.p.s, NEWTON Media, a.s., Mergado 
technologies, s. r. o., MEZ STROJE s.r.o. 
 

• Týmové workshopy - IXPERTA s.r.o., TV NOVA, Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., 
Možnosti tu jsou, o.p.s, Seznam CZ, Možnosti tu jsou, o.p.s, ICF CZ 
 

• Projektový koučink – IXPERTA s.r.o., TV NOVA, ICF CZ 
 


